slēgšanai), kuri iesnieguši Konkursa pieteikumu un kuri atbilst šādiem 
nosacījumiem: 
3.1.1. juridiskā persona (izņemot biedrību un nodibinājumu), kura nodarbina 

mazāk nekā 30 personas un/vai kura gada apgrozījums un/vai gada 
bilance kopā nepārsniedz 150 000 EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši 
euro un 00 centi) pēdējā noslēgtajā gadā pirms projekta iesniegšanas; 

3.1.2. noteikumu 3.1.1. punkts neattiecas uz pretendentu, kuri plāno uzsākt 
saimniecisko darbību, kā arī uz pretendentiem, kuri ir reģistrējuši 
saimniecisko darbību kā fiziskas personas;